[image: image1.wmf]
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                       ( заседание первое)

РЕШЕНИЕ

14.02.2014                                 р.п. Первомайский                                              №68

Об избрании главы  Первомайского района Тамбовской области

   В соответствии со статьей 25  Устава Первомайского района Тамбовской области,  на основании итогов открытого  голосования,Первомайский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Избрать главой Первомайского района Тамбовской области

   ВОРОБЬЕВА АЛЕКСЕЯ ИВАНОВИЧА

2.Опубликовать ( разместить ) настоящее решение в районной газете

«Вестник» и на сайте сетевого издания « ТОП68 Тамбовский областной портал» ( www.top68.ru)

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя районного                                                 В.С. Честных

Совета народных депутатов

_1453815816.unknown